
指名競争（最低）

 円

 円

 円

 円

No. 摘要

1 518,000 6

2 辞退

3 560,000 8

4 433,900 2

5 439,600 3

6 447,200 4

7 478,000 5

8 424,000 1 落札

9 辞退

10 辞退

11 辞退

12 541,000 7

備
考

上記金額に100分の８に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

履行場所 秩父市役所情報政策課

　　　入札結果

品名又は件名 セキュリティＵＳＢメモリ

開札日時 平成２７年２月１３日（金）　午前１１時００分　

入札立会人
氏　　　名

情報政策課　江田正広

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き) 780,000

パシフィックシステム株式会
社　秩父営業所

調査基準価格(税抜き)

落札金額(税抜き) 424,000

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円) 第３回金額(円) 随契金額(円)

株式会社清水金物

有隣興業株式会社

有限会社宮野前科学

株式会社タカハタインターナ
ショナル

株式会社ワン・ユー

消耗品費―35

有限会社尾張屋

株式会社小石川書店

株式会社矢尾百貨店

キヤノン電子ビジネスシステ
ムズ株式会社

有限会社村上書店　秩父営業
所

西商事



指名競争（最低）

 円

 円

 円

 円

No. 摘要

1 辞退

2 800,000 1 788,000 1 780,000 落札

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6 辞退

備
考

上記金額に100分の８に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

履行場所 秩父市役所管財課

　　　入札結果

品名又は件名 除雪機(管財課）

開札日時
第１回　平成２７年２月１３日（金）　午前１１時００分
第２回　平成２７年２月１６日（月）　午後２時００分

入札立会人
氏　　　名

管財課　石黒照章
　　　　青野孝司

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き) 787,037

株式会社宮前金物店

調査基準価格(税抜き)

落札金額(税抜き) 780,000

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円) 第３回金額(円) 随契金額(円)

株式会社清水金物

倉林農機株式会社

株式会社アクティオ　秩父営
業所

備品購入品費―41

有限会社明升堂

ちちぶ農業協同組合


	セキュリティＵＳＢメモリ
	CJ3R2400C_1

	除雪機(管財課）
	CJ3R2400C_1


